CC9999DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 5 月 6 日 星期三

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实 、准确和完整 ，无虚假记载 、误导
性陈述或重大遗漏 。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 4 月
27 日收到深圳证券交易所下发的《关于对浙江省围海建设集团股份有限公司的关
注函》（中小板关注函【2020】第 255 号》（以下简称“关注函”）后，高度重视，立即对
关注函所涉及的相关问题进行了认真核查，形成书面说明并披露如下：

一、自查并说明上述保证金专用账户的性质，公司大额存单的所有权是否发生
变化及拟采取的应对措施。

请年审会计师就后续拟采取的审计程序进行说明。
回复：
（一）公司大额存单的所有权是否发生变化及拟采取的应对措施
经初步核实，上述保证金专用账户为长安银行宝鸡汇通支行（以下简称“宝鸡

支行”）专门存放履约保证金的账户。 根据宝鸡支行的回函，公司大额存单的权属已

经发生变化。 在得知大额存单被划转的回函后，公司立即与宝鸡支行工作人员沟通
拟获取大额存单划转的回单，但截至本公告日，尚未取得相关证明文件。

（二）年审会计师就后续拟采取的审计程序
1、会计师于 2020 年 4 月 23 日收到银行回函，显示回函不符，相关存款已划转

至银行保证金专用账户。
2、收到回函后，会计师第一时间电话联系银行工作人员，询问大额存单被划转

至保证金专用账户的相关情况，但银行人员告知无法提供具体信息。
3、会计师于 2020 年 4 月 24 日赴宝鸡支行实施现场函证程序，并询问该保证金

专用账户相关情况。 银行工作人员口头告知该保证金账户为银行内部账户，不对外
查询，无法提供进一步信息。

4、公司已向银行索取大额存单划转的回单，截至本说明出具日，公司尚未能收
到相关证明文件。

公司于 2019 年 10 月 15 日以冯全宏先生、 长安银行宝鸡汇通支行、 朗佐贸

易、围海控股、围海贸易为被告提起《民事诉状》。 具体内容详见公司 2019 年 10 月
29 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公司相关公告（2019-102）。 公司将
积极通过法律手段维护公司及中小股东的合法权益。

二、 结合自查情形详细说明上述存单被转事项对公司 2019 年度报告的具体影
响，包括但不限于科目、金额等。

回复：
因 6 亿元定期存单已被划转至宝鸡支行保证金账户， 公司对 2019 年财务报表

进行了调整，将 6 亿元定期存单由货币资金科目调至其他应收款。 因被担保方朗佐
贸易、围海贸易财务状况恶化，目前已无偿还能力，出于谨慎性考虑，公司对该应收
款项计提 100%减值准备，但保留向被担保方继续追偿的权利。

上述调整，调减货币资金 6 亿元、调增其他应收款 6 亿元。 计提 100%坏账准
备，调增其他应收款坏账准备、信用减值损失 6 亿元，减少 2019 年度净利润 6 亿
元。

三、你公司 2019 年度业绩预告是否需要修正
回复：
不考虑税费影响，上述调整将减少公司 2019 年净利润 6 亿元。因此公司需要调

整业绩预告，具体参见公司于 2020 年 4 月 30 日在巨潮资讯网中披露的《2019 年业
绩预告修正公告》。

四、你公司认为需要说明的其他事项。
回复：暂无其他说明。
特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年五月六日

证券代码：002586 证券简称：ST 围海 公告编号：2020-094

浙江省围海建设集团股份有限公司关于收到深圳证券交易所关注函并回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实 、准确和完整 ，无虚假记载 、误导
性陈述或重大遗漏 。

重要提示
1、本次股东大会审议议案有未获通过事项，无修改提案的情况，无涉及变更前

次股东大会决议的情况；
2、本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。
一、会议召开和出席情况
1、会议通知情况
浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“公司”或“围海股份”）董事会于

2020 年 4 月 10 日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨
潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《浙江省围海建设集团股份有限公司关于召
开 2020 年第三次临时股东大会的通知》（公告编号：2020-062）， 于 2020 年 2 月 26
日在上述媒体上刊登了《关于 2020 年第三次临时股东大会增加临时议案暨召开
2020 年第三次临时股东大会的补充通知》（公告编号 2020-067），又于 2020 年 4 月
24 日在上述媒体上刊登了《浙江省围海建设集团股份有限公司关于召开 2020 年第
三次临时股东大会的提示性公告》（公告编号 2020-071）。

2、会议召开日期、时间：
现场会议召开时间：2020 年 4 月 30 日（星期四）下午 2:00
网络投票时间：

（1）通过深圳证券交易所系统投票时间为 2020 年 4 月 30 日的交易时间，即 9：
30-11：30 和 13：00-15：00。

（2） 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2020 年 4 月 30
日 9：15 至 2020 年 3 月 9 日 15：00 期间的任意时间。

3、现场会议召开地点：宁波市高新区广贤路 1009 号公司 12 楼会议室；
4、会议召集人：公司董事会；
5、会议方式：本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式；
6、现场会议主持人：公司董事长冯婷婷女士；
会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
二、会议出席情况
股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的股东 26 人，代表股份 652,773,352 股，占上市公司总股

份的 57.0495％。 其中：通过现场投票的股东 1 人，代表股份 492,697,204 股，占上市
公司总股份的 43.0595％。 通过网络投票的股东 25 人，代表股份 160,076,148 股，占
上市公司总股份的 13.9899％。

中小股东出席的总体情况：
通过现场和网络投票的股东 23 人，代表股份 99,774,591 股，占上市公司总股份

的 8.7198％。 其中：通过现场投票的股东 0 人，代表股份 0 股，占上市公司总股份的
0.0000％。 通过网络投票的股东 23 人，代表股份 99,774,591 股，占上市公司总股份

的 8.7198％。
公司董事、监事及高级管理人员出席了会议，上海市锦天城律师事务所见证律

师列席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。
三、议案审议情况
本次会议以记名投票表决和网络投票方式审议通过了以下议案， 表决情况如

下：
1、审议通过《关于选举非独立董事的议案》；
同意 11,448,989 股 ， 占出席会议所有股东所持股份的 1.7539％ ； 反 对

148,627,159 股， 占出席会议所有股东所持股份的 22.7686％； 弃权 492,697,204 股
（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 75.4775％。

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公
司 5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况如下：

同意 11,448,989 股， 占出席会议中小股东所持股份的 11.4749％ ； 反对
88,325,602 股，占出席会议中小股东所持股份的 88.5251％；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

2、审议通过《关于选举李晓龙先生为公司第六届董事会独立董事的提案》;
同意 554,138,366 股， 占出席会议所有股东所持股份的 84.8899％ ； 反对

98,634,986 股，占出席会议所有股东所持股份的 15.1101％；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公
司 5%以上股份的股东以外的其他股东）的表决情况如下：

同意 61,441,162 股 ， 占出席会议中小股东所持股份的 61.5800％ ； 反对
38,333,429 股，占出席会议中小股东所持股份的 38.4200％；弃权 0 股（其中，因未投
票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0000％。

经计票，本次股东大会议案“1、《关于选举非独立董事的议案》”未获得通过，议
案“2、《关于选举李晓龙先生为公司第六届董事会独立董事的提案》”已获得通过。

四、律师出具的法律意见
上海市锦天城律师事务所律师到会见证了围海股份 2020 年第三次临时股东大

会，并出具了法律意见书，认为：公司 2020 年第三次临时股东大会的召集和召开程
序、召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜，均符合《公
司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章
程》的有关规定，本次股东大会审议的决议合法、有效。

五、备查文件
1、经公司与会董事签字的《公司 2020 年第三次临时股东大会决议》；
2、上海市锦天城律师事务所关于公司 2020年第三次临时股东大会的法律意见书。
特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司董事会
二〇二〇年五月六日

证券代码：002586 证券简称：围海股份 公告编号：2020-095

浙江省围海建设集团股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示
本次股东大会期间无新增、否决或变更提案。
一、会议召开与出席情况
1、会议召开情况
（1）会议召开方式
华天酒店集团股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会采取现场会议和网络

投票相结合的方式召开。
（2）会议时间
现场会议于 2020 年 4 月 30 日（星期四）下午 14：30 在长沙市解放东路 300 号

华天大酒店贵宾楼四楼芙蓉厅召开， 网络投票时间为 2020 年 4 月 30 日上午 9:15
至 2020 年 4 月 30 日下午 15：00。 其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投
票的具体时间为：2020 年 4 月 30 日上午 9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳
证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2020 年 4 月 30 日上午 9:15-下午

15:00 期间的任意时间。
（3）会议地点：长沙市解放东路 300 号华天大酒店贵宾楼四楼芙蓉厅。
（4）会议召集人：公司董事会。
（5）会议主持人：董事长杨国平先生
（6）本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《股票上市规则》和《公司章程》

的规定。
2、参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东（或授权代表）8 人、代表股份

数 600,499,797 股，占公司股份总数的 58.9346%。 参加本次股东大会现场会议的股
东（或授权代表）3 人、代表股份数 600,084,597 股，占公司股份总数的 58.8938%。 参
加本次股东大会网络投票的股东 5 人、代表股份数 415,200 股，占公司股份总数的
0.0407％。

3、参加本次股东大会的中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独
或合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东， 下同）6 人、 代表股份数
2,590,877 股，占公司股份总数的 0.2543%。

4、公司部分董事、监事、高级管理人员出席了本次会议，湖南启元律师事务所

律师对本次股东大会进行了见证。
二、提案审议表决情况
1、 本次股东大会采用现场记名投票和网络投票相结合的方式审议了 1 项议

案。
2、议案表决结果如下：
议案一、《关于兴湘集团向公司提供财务资助暨关联交易的议案》
该议案涉及关联交易，关联股东华天实业控股集团有限公司回避表决。
表决结果： 同意 269,590,877 股， 占出席会议的股东及授权代表所持有表决权

股份总数的 100.00%；反对 0 股，占出席会议的股东及授权代表所持有表决权股份
总数的 0%； 弃权 0 股， 占出席会议的股东及授权代表所持有表决权股份总数的
0%。

其中中小股东的投票情况为：同意 2,590,877 股，占出席会议的中小股东及授
权代表所持有表决权股份总数的 100.00%；反对 0 股，占出席会议的中小股东及授
权代表所持有表决权股份总数的 0%；弃权 0 股，占出席会议的中小股东及授权代
表所持有表决权股份总数的 0%。

上述议案的同意票占出席会议的股东所持有效表决权股份总数的二分之一以
上，根据相关法律、深交所相关规则及《公司章程》，上述议案审议通过。

三、律师出具的法律意见
1、律师事务所名称：湖南启元律师事务所。
2、律师姓名：周泰山律师、杨雪峰律师。
3、结论性意见：公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司

股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的规定；召集人资格及出
席会议人员资格合法有效；表决程序及表决结果合法有效。

四、备查文件
1、华天酒店集团股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会决议；
2、湖南启元律师事务所出具的《关于华天酒店集团股份有限公司 2020 年第二

次临时股东大会的法律意见书》。
特此公告

华天酒店集团股份有限公司董事会
2020 年 5 月 6 日

证券代码：000428 证券简称：华天酒店 公告编号：2020-043

华天酒店集团股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

华天酒店集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会今日收到公司独立董事
周志宏先生的书面辞职报告。 因个人原因，周志宏先生申请辞去公司第七届董事会

独立董事职务， 一并辞去董事会提名委员会主任委员、 薪酬与考核委员会委员职
务，辞职后不再担任公司其他任何职务。

根据《公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》及《公司章
程》等有关规定，周志宏先生辞职未导致公司独立董事人数低于法定人数，不会影

响公司董事会的正常运作。 周志宏先生的辞职报告自送达本公司董事会之日起生
效。 公司将按照相关规定尽快履行补选程序。

公司董事会对周志宏先生在任职期间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢！
特此公告

华天酒店集团股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 6 日

证券代码：000428 证券简称：华天酒店 公告编号：2020-044

华天酒店集团股份有限公司关于公司独立董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

荣丰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 25 日召开第
九届董事会第十一次会议、2019 年 11 月 25 日召开 2019 年第四次临时股东大会，
审议通过了重大资产出售相关议案。 本次重大资产出售方案为：公司控股子公司北
京荣丰房地产开发有限公司 （以下简称“北京荣丰 ”） 将其持有的长沙银行

41,625,140 股股票通过上海证券交易所以集中竞价或大宗交易的方式进行出售。具
体内容详见公司于 2019 年 10 月 26 日、2019 年 11 月 26 日在巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》之规定，上市公司自完成相关批准程
序之日起 60 日内，本次重大资产重组未实施完毕的，应当于期满后次一工作日披
露实施进展情况，此后每 30 日应当公告一次，直至实施完毕。 公司于 2020 年 1 月

31 日、2020 年 3 月 2 日、2020 年 4 月 2 日披露了《关于重大资产重组实施进展的公
告》（公告编号：2020-002、2020-007、2020-012）。

截至公告日，北京荣丰已出售长沙银行 20,932,706 股股票，尚有 20,692,434 股
股票未出售。

本次重大资产出售事项暂未实施完毕，公司将严格按照有关规定，根据出售进
展情况及时履行信息披露义务。 公司指定信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》

及巨潮资讯网，有关信息均以上述指定媒体发布的公告为准。 敬请广大投资者认真
阅读有关公告，并注意投资风险。

荣丰控股集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年四月三十日

证券代码：000668 证券简称： 荣丰控股 公告编号：2020-026

荣丰控股集团股份有限公司关于重大资产重组实施进展的公告

证券代码：002681 证券简称：奋达科技 公告编号：2020-042

深圳市奋达科技股份有限公司
关于前期会计差错更正及追溯调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 29 日召开了
第四届董事会第七次会议和第四届监事会第三次会议，分别审议通过了《关于前期
会计差错更正及追溯调整的议案》，同意公司根据《企业会计准则第 28 号———会计
政策、会计估计变更或差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19
号———财务信息的更正及相关披露》的有关规定，对公司前期会计差错更正调整如
下：

一、前期会计差错更正的原因
本次会计差错更正主要系重分类差异以及部分细小的会计差错造成 2019 年度

的期初审定数与 2018 年 12 月 31 日的审定数存在小部分差异。
二、前期会计差错更正的会计处理
根据期初明细对期初数进行重分类， 重新核实内部交易及往来的抵消明细数

据。
三、前期会计差错更正对公司财务状况和经营成果的影响
2018 年 12 月 31 日/2018 年度
单位：万元

资产 更正前（A） 更正后（B） 更正金额（C=B-A） 更正原因
流动资产：
货币资金 90,865.33 90,865.58 0.25 ①
应收账款 103,864.64 103,868.04 3.40 ②
预付款项 2,824.66 2,838.91 14.25 ③
存货 44,851.52 44,773.87 -77.65 ②
其他流动资产 6,244.53 6,067.75 -176.78 ③
流动资产合计 254,145.50 253,908.97 -236.53
非流动资产：
固定资产 99,139.92 99,054.16 -85.76 ②
在建工程 28,202.01 28,445.25 243.24 ②
递延所得税资产 3,531.79 3,354.86 -176.93 ②
其他非流动资产 6,324.85 6,310.80 -14.05 ③
非流动资产合计 514,836.91 514,803.41 -33.50
资产总计 768,982.41 768,712.38 -270.03

单位：万元
负债和所有者权益 更正前（A） 更正后（B） 更正金额（C=B-A） 更正原因

流动负债：
应付账款 62,601.62 61,818.47 -783.15 ②
应交税费 5,054.09 5,055.80 1.71 ③
其他应付款 11,899.18 12,128.42 229.24 ②
流动负债合计 179,655.15 179,102.95 -552.20
非流动负债： -
非流动负债合计 - - -
负债合计 246,000.08 245,447.88 -552.20
所有者权益：
资本公积 267,297.20 267,288.51 -8.69 ②
其他综合收益 584.69 597.98 13.29 ④
未分配利润 47,080.47 47,343.61 263.14 ②
归属于母公司所有者权益
合计 522,730.88 522,998.62 267.73 ②

少数股东权益 251.45 265.88 14.43 ②
所有者权益合计 522,982.33 523,264.50 282.17
负债和所有者权益总计 768,982.41 768,712.38 -270.03

单位：万元
项目 更正前（A） 更正后（B） 更正金额（C=B-A） 更正原因

一、营业总收入 334,550.47 335,243.47 693.00
其中：营业收入 334,550.47 335,243.47 693.00 ③
二、营业总成本 318,639.92 318,107.09 -532.83
其中：营业成本 274,497.82 274,446.39 -51.43 ②、③
管理费用 13,248.29 12,767.14 -481.15 ③
财务费用 3,405.36 3,405.11 -0.25 ①
三、营业利润（亏损以“-”号填
列） -72,971.08 -71,745.25 1,225.83

减：营业外支出 738.10 1,518.12 780.02 ③
四、利润总额（亏损总额以“-”
号填列） -72,030.58 -71,584.78 445.81

减：所得税费用 6,139.39 6,316.32 176.93 ②
五、净利润（净亏损以“-”号填
列） -78,169.98 -77,901.10 268.88

差异原因：①银行未达账项调整；②合并抵消差异；③重分类调整差异；④ 外
币报表折算差异。

四、会计师事务所就会计差错更正事项的专项说明
公司已委托立信会计师事务所（特殊普通合伙）就本次会计差错更正及追溯调

整的事项出具了鉴证报告， 具体内容见公司同日披露巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）的《深圳市奋达科技股份有限公司 2019 年会计差错更正情况专项说
明》。

五、公司董事会、独立董事、监事会关于本次会计差错更正的意见
（一）董事会意见
董事会认为：本次会计差错更正及追溯调整符合《企业会计准则第 28 号—会

计政策、 会计估计变更及会计差错》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第
19 号—财务信息的更正及相关披露》的有关规定和要求，能够更加客观、准确反映
公司财务状况和经营成果，有利于提高公司财务信息质量。

（二）监事会意见
监事会认为：本次涉及的前期差错更正事项，符合《企业会计准则第 28 号—会

计政策、会计估计变更或差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第
19 号—财务信息的更正及相关披露》的相关规定，符合公司实际经营情况及财务
状况。 调整后的财务数据能够更加客观公允地反映公司的财务状况和经营业绩，
我们同意对前期会计差错进行更正。

（三）独立董事意见
独立董事认为： 公司本次对前期会计差错进行更正符合公司实际经营和财务

状况， 董事会关于本次会计差错更正事项的审议和表决程序符合法律、 法规以及
《公司章程》等的有关规定。 本次前期会计差错更正不存在损害公司及全体股东尤
其是中小股东利益的情形，我们同意本次会计差错更正及追溯调整事项。

六、备查文件
（一）公司第四届董事会第七次会议决议；
（二）公司第四届监事会第三次会议决议；
（三）独立董事关于第四届董事会第七次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

深圳市奋达科技股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 30 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 24 日在巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公司《独立董事对公司有关事项的事前认可和独立
意见》、《2019 年度关联交易、对外担保专项报告》，现就相关内容进行如下补充：

一、《独立董事对公司有关事项的事前认可和独立意见》的补充
原公告“4、关于公司 2019 年度关联交易、对外担保及资金占用情况的独立意

见”中的“（2）关于对外担保”遗漏独立董事关于优选资本相关违规担保事项的独立
意见。

现补充如下：
“2018 年 7 月，优选资本管理有限公司（以下称“优选资本”）向北京市第一中级

人民法院提起诉讼，请求公司实际控制人杨振、肖赛平、控股股东卓越投资向深圳
景鑫投资中心（有限合伙）的合伙人优选资本返本金、收益；同时，请求公司连带支
付本金、收益。 根据公司向法院申请调取的相关案卷材料显示，公司曾于 2017 年 6
月 20 日签署《公司无限连带责任保证书(不可撤销 )》，承诺为优选资本在深圳景鑫
投资中心（有限合伙）《合伙协议》项下并购基金的本金、利息、违约金、损害赔偿金
及实现债权的费用承担连带担保责任。

我们认为，上述由实际控制人签署的《保证书》，未经过公司董事会、股东大会
审议，未根据《公司法》、《公司章程》、《深圳证券交易所股票上市规则》相关规定履
行审议程序，不符合《公司法》、《公司章程》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上
市公司信息披露管理办法》相关要求。 我们希望公司积极采取包括司法手段在内的
各种措施，切实维护全体股东尤其是中小股东的合法权益。 ”

补充更新后的具体内容详见公司于 2020 年 4 月 30 日在指定的信息披露媒体
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《独立董事对公司有关事项的事前认可和独立意
见》。

二、《2019 年度关联交易、对外担保专项报告》的补充
原公告“二、2019 年度对外担保情况”遗漏关于优选资本相关违规担保事项的

情况说明。
现补充如下：

“2018 年 7 月，优选资本管理有限公司（以下称“优选资本”）向北京市第一中级
人民法院提起诉讼，请求公司实际控制人杨振、肖赛平、控股股东卓越投资向深圳
景鑫投资中心（有限合伙）的合伙人优选资本返本金、收益；同时，请求公司连带支
付本金、收益。 根据公司向法院申请调取的相关案卷材料显示，公司曾于 2017 年 6
月 20 日签署《公司无限连带责任保证书 (不可撤销 )》，承诺为优选资本在深圳景鑫
投资中心（有限合伙）《合伙协议》项下并购基金的本金、利息、违约金、损害赔偿金
及实现债权的费用承担连带担保责任。

上述由实际控制人签署的《保证书》，未经过公司董事会、股东大会审议，未根
据《公司法》、《公司章程》、《深圳证券交易所股票上市规则》 相关规定履行审议程
序，不符合《公司法》、《公司章程》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司信
息披露管理办法》相关要求。 ”

补充更新后的具体内容详见公司于 2020 年 4 月 30 日在指定的信息披露媒体
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2019 年度关联交易、对外担保专项报告》。

除上述内容外，公司《独立董事对公司有关事项的事前认可和独立意见》、《2019
年度关联交易、对外担保专项报告》其他内容未变，由此给投资者造成的不便，公司
深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

加加食品集团股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 30 日

证券代码：002650 证券简称：加加食品 公告编号：2020-041

加加食品集团股份有限公司补充公告

证券代码：002681 证券简称：奋达科技 公告编号：2020-041

深圳市奋达科技股份有限公司
关于控股股东部分股份补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“本公司”）近日接到本公司控股股东
肖奋先生的通知，获悉其所持有本公司的部分股份被质押，具体事项如下：

一、控股股东部分股份质押的基本情况
1.本次股份质押基本情况

股东名
称

是否为控股股
东及其一致行

动人

本次质押
数量

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

是否
为限
售股

是否为
补充质
押

补充质
押日 质权人 质押用

途

肖奋 是 16,500,00
0 2.28% 0.81% 否 是 2020-

4-29
中信证券股份
有限公司

补充质
押

2.股东股份累计质押情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 持股比例 累积质押
股份数量

占其所持股
份比例

占公司总股
本比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股份
限售和冻结

数量

占已质押
股份比例

未质押股
份限售和
冻结数量

占未质押
股份比例

肖奋 725,045,3
72 35.66% 539,523,5

99 74.41% 26.53% 0 0% 0 0%

刘方觉 16,696,47
8 0.82% 9,500,000 56.90% 0.47% 0 0% 0 0%

肖韵 33,964,25
3 1.67% 33,720,00

0 99.28% 1.66% 0 0% 0 0%

肖晓 38,953,37
7 1.92% 32,260,00

0 82.82% 1.59% 0 0% 0 0%

肖勇 58,972,64
6 2.90% 53,432,64

6 90.61% 2.63% 0 0% 0 0%

肖文英 38,645,40
2 1.90% 38,071,32

3 98.51% 1.87% 0 0% 0 0%

肖武 13,709,96
8 0.67% 0 0.00% 0.00% 0 0% 0 0%

合计 925,987,4
96 45.54% 706,507,5

68 76.30% 34.75% 0 0% 0 0%

二、控股股东及其一致行动人股份质押情况
1.控股股东肖奋先生本次股份质押融资与公司生产经营需求无关。
2.控股股东肖奋先生及其一致行动人未来半年内和一年内分别到期的质押股

份情况如下：

时段 到期的质押股份累
计数量（股）

占其所持股份
比例

占公司总股本
比例 对应融资余额（万元）

未来半年内 473,726,246 51.16% 23.30% 71,400

未来一年内 706,507,568 76.30% 34.75% 122,900

还款资金来源为自有资金、投资分红、资产处置、其他收入等多种方式获取的
资金。 质押到期前，公司控股股东及其一致行动人将采取延期质押、重新质押、追
加保证金或以其自有资金偿还质押借款等方式， 公司控股股东及其一致行动人具
有相应的资金偿付能力。

3.控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市
公司利益的情形。

4.控股股东及其一致行动人的股份质押不会对公司的生产经营、公司治理产
生实质性影响。

特此公告。

深圳市奋达科技股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 6 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司副总经
理兼董事会秘书张雷先生书面辞呈，由于个人原因，张雷先生申请辞去所担任的公
司副总经理、董事会秘书职务，根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，张雷先生的
辞职报告自送达公司董事会之日起生效。 张雷先生辞职后， 不再担任公司任何职
务。 公司董事会对张雷先生在担任公司副总经理、董事会秘书期间的勤勉工作和为
公司发展做出的贡献表示衷心感谢。

根据《深圳交易所股票上市规则》的有关规定，为保证董事会工作的正常进行，
公司在未正式聘任新的董事会秘书期间，暂指定自 2020 年 4 月 29 日起由公司副董

事长兼总经理李红霞女士代为履行董事会秘书职责， 直至公司正式聘任新的董事
会秘书。 公司将尽快选聘董事会秘书人选。

李红霞女士联系方式如下：
地址：国家级宁乡经济技术开发区三环北路与谐园路交汇处加加食品办公楼
电话：0731-81820261 传真：0731-81820215
邮箱：dm@jiajiagroup.com
特此公告。

加加食品集团股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 30 日

证券代码：002650 证券简称：加加食品 公告编号：2020-042

加加食品集团股份有限公司
关于公司副总经理、董事会秘书辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 25 日收到深圳
证券交易所《关于对加加食品集团股份有限公司的问询函》（中小板问询函【2020】
第 75 号）（以下简称“《问询函》”），深圳证券交易所要求公司就《关注函》相关事项
做出书面说明， 并在 2020 年 4 月 1 日前将有关说明材料报送深圳证券交易所并对
外披露。

公司于 2020 年 4 月 24 日收到深圳证券交易所《关于对加加食品集团股份有限
公司的关注函》（中小板关注函【2020】第 246 号）（以下简称“《关注函》”），深圳证券
交易所要求公司就《关注函》相关事项做出书面说明，并在 2020 年 4 月 29 日前将有
关说明材料报送深圳证券交易所并对外披露。

公司收到《问询函》、《关注函》后，高度关注，立即组织中介机构及相关各方对
《问询函》、《关注函》涉及的问题进行逐项落实与回复。 因相关中介机构出具核查意
见正在流程中，公司预计无法按期完成回复和对外披露工作。 经向深圳证券交易所
申请，公司将延期回复《问询函》、《关注函》，公司争取于 2020 年 4 月 30 日前向深
圳证券交易所报送《问询函》、《关注函》书面回复及相关资料，及时对外披露。 具体
内容详见公司指定的信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于延期回复深圳证券交易所问询
函、关注函的公告》（公告编号：2020-040）。

鉴于本次《问询函》、《关注函》涉及事项核查复杂，截至目前相关中介机构出具
核查意见还在流程中，部分材料盖章未完结。 且正在通过公司控股股东向其主要纾
困方获取相关支持文件。 故公司预计无法在 2020 年 4 月 30 日之前完成回复和对
外披露工作。 经向深圳证券交易所申请，公司将再次延期回复《问询函》、《关注函》，
争取于 2020 年 5 月 11 日前向深圳证券交易所报送《关注函》 书面回复及相关资
料，及时对外披露。

公司将按照国家法律、法规、本所《股票上市规则》和《中小企业板上市公司规
范运作指引》等规定，诚实守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券
日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在指定媒体的正
式公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
加加食品集团股份有限公司

董事会
2020 年 4 月 30 日

证券代码：002650 证券简称：加加食品 公告编号：2020-043

加加食品集团股份有限公司
关于延期回复深圳证券交易所问询函、关注函的公告